

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024066
Stavba: Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521
DIČ: CZ47674521

Zhotovitel:
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PROJEKTY VODAM s.r.o.

IČ: 26821443
DIČ: CZ26821443

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			133 950,69
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	133 950,69	28 129,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	162 080,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024066

Stavba:Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova

Místo:Lipník nad Bečvou

Zadavatel:Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel:SISKO spol. s r.o.

Datum:6. 5. 2024

Projektant:PROJEKTY VODAM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		133 950,69	162 080,33	
VCP	Vícepráce	214 268,19	259 264,51	STA
MNP	Méněpráce	-80 317,50	-97 184,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova
Objekt:
VCP - Vícepráce

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521
DIČ: CZ47674521

Zhotovitel:
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PROJEKTY VODAM s.r.o.

IČ: 26821443
DIČ: CZ26821443

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	214 268,19
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 268,19	21,00%	44 996,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	259 264,51
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova
Objekt: **VCP - Vícepráce**

Místo: Lipník nad Bečvou
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Datum: 6. 5. 2024
Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	214 268,19
1 - Zemní práce	160 562,09
11 - Přípravné a přidružené práce	46 029,46
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	3 212,64
HSV - Práce a dodávky HSV	4 464,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 464,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova

Objekt: VCP - Vícepráce

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o.

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 268,19

D	1	Zemní práce					160 562,09	
1	K	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	39,564	470,00	18 595,08	

P	Poznámka k položce: příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 603,82*0,2-81,20							
VV					39,564			

2	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	208,775	155,00	32 360,13	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	--

P	Poznámka k položce: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 119,30*0,5*3,5*1							
VV					208,775			

3	K	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	417,550	262,50	109 606,88	
VV			119,30*0,5*3,5*1*2		417,550			

D 11 Přípravné a přidružené práce

46 029,46

4	K	113111219T00	Odstranění podkl.z kameniva zpevněného cementem pl.nad 50 m2,tloušťka vrstvy 10cm (celková tloušťka 20 cm)	m2	214,740	89,00	19 111,86	
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------	--

5	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	49,390	120,00	5 926,80	
VV			214,74*0,1*2,3		49,390			

7	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	444,512	25,00	11 112,80	
VV			214,74*0,1*2,3*9		444,512			

6	K	979990109T00	Poplatek za uložení suti - odpad ze zpev.ploch	t	49,390	200,00	9 878,00	
VV			214,74*0,1*2,3		49,390			

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 212,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot na výšku do 4 m,	t	3,312	165,00	546,48	
	P		Poznámka k položce: s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení					
	VV		1,44*2,3		3,312			
10	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,312	180,00	596,16	
	VV		1,44*2,3		3,312			
8	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29,808	25,00	745,20	
	VV		1,44*2,3*9		29,808			
11	K	979990111T00	Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170103	t	3,312	400,00	1 324,80	
	VV		1,44*2,3		3,312			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 464,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 464,00	
12	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	1,440	3 100,00	4 464,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042321					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova
Objekt:
MNP - Měněpráce

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2024

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521
DIČ: CZ47674521

Zhotovitel:
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:
PROJEKTY VODAM s.r.o.

IČ: 26821443
DIČ: CZ26821443

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-80 317,50
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 317,50	21,00%	-16 866,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-97 184,18
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova
Objekt: **MNP - Měněpráce**

Místo: Lipník nad Bečvou
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Datum: 6. 5. 2024
Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-80 317,50
1 - Zemní práce	-22 166,90
8 - Trubní vedení	-58 150,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lipník n. B. - oprava kanalizace v ulici Nerudova
Objekt: MNP - Méněpráce

Místo: Lipník nad Bečvou Datum: 6. 5. 2024
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o.
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -80 317,50

D 1		Zemní práce				-22 166,90		
1	K	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-16,702	190,00	-3 173,38	
P		Poznámka k položce: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
VV		-119,30*0,1*1,4				-16,702		
2	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-16,702	89,00	-1 486,48	
P		Poznámka k položce: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
VV		-119,30*0,1*1,4				-16,702		
3	K	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-50,106	149,40	-7 485,84	
P		Poznámka k položce: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
VV		-119,30*0,1*1,4*3				-50,106		
4	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-50,106	200,00	-10 021,20	
VV		-119,30*0,1*1,4*3				-50,106		
D 8		Trubní vedení				-58 150,60		
5	K	55340323T	poklop kanalizační litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	-2,000	6 141,30	-12 282,60	
9	K	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-34,000	61,00	-2 074,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem,</i>					
10	K	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	-1,500	65,00	-97,50	
P			<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem,</i>					
6	K	892591111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 400 mm	m	-59,500	61,00	-3 629,50	
P			<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem,</i>					
7	K	892661111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 600 mm	m	-59,800	65,00	-3 887,00	
P			<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem,</i>					
8	K	892663111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 600 mm	úsek	-1,000	8 500,00	-8 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem,</i>					
12	K	892855115T01	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	-112,000	65,00	-7 280,00	
11	K	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	-34,000	600,00	-20 400,00	
P			<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem,</i>					